

جشن ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) در باکو برگزار شد

ازدحام جمعیت در جشن میلاد کوثر حضرت فاطمه زهرا(س) به حدی بود که تمام سالن های اطراف تالار اجتماعات رایزنی فرهنگی کشورمان در باکو، برای پذیرایی از میهمانان این مراسم آماده شده بود

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

جشن ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) دخت گرامی پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) و میلاد حضرت امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران عصر یکشنبه در رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در باکو برگزار شد.

به گزارش ایرنا، در این مراسم علاوه بر ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان صدها نفر از شیعیان آذری و دوستان اهل بیت عصمت و طهارت(ع)، حضور داشتند.

ازدحام جمعیت در جشن میلاد کوثر حضرت فاطمه زهرا(س) به حدی بود که تمام سالن های اطراف تالار اجتماعات رایزنی فرهنگی کشورمان در باکو، برای پذیرایی از میهمانان این مراسم آماده شده بود.

محدویت های اجرای برنامه های دینی و مذهبی در سالهای اخیر در جمهوری آذربایجان سبب شد ، امسال مراسم سالگرد تولد حضرت فاطمه (س) و روز مادر در رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو با شکوه خاصی برگزار شود.

نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان در این جشن گفت: بانو صدیقه کبری (س) در جهان بشریت همتایی ندارد و خداوند در قرآن کریم محبت بر فاطمه زهرا و اهل بیت پیامبر اسلام (ص) را واجب کرده است.

حجت الاسلام والمسلمین' سید علی اکبر اجاق نژاد' گفت:' زهرای مرضیه با تمام دل و جان به خدا عشق می ورزید.

وی یاد آورد: همانطوری که روشنایی ستاره ها به زمین می تابد، نورانیت عبادت عاشقانه حضرت فاطمه (س) به عنوان کاملترین انسانها، به اسمانها می رفت.

رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو در حاشیه این مراسم به خبرنگار ایرنا، گفت: همزمان با جشن میلاد کوثر در جمهوری آذربایجان از 45 نفر از برگزیدگان مسابقات'المپیاد قرانی' ، کتابهای' ام ابیها' و' اسلام در یک نگاه' با اهدای لوح تقدیر می شود.

'ابراهیم نوری' افزود: استقبال دوستان بانیو دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) در این مراسم به حدی بود که دست اندرکاران این جشن بزرگ را غافلگیر کرد و مجبور شدیم چند سالن دیگر را برای پذیرایی از میهمانان آماده کنیم.

در این مراسم' گروه تواشیح و همخوانی وطن آذری' چند برنامه همخوانی را به زبان فارسی و آذری اجرا کردند. گروه سرود و تئاتر رایزنی فرهنگی نیز برنامه های هنری خود را در این مراسم به نمایش گذاشتند.

قرار است به مناسبت سالروز میلاد صدیقه کبری و حضرت امام خمینی (ره) شامگاه دوشنبه نیز در حسینیه اهل بیت (ع) ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان در باکو، مراسم با شکوه دیگری با حضور شیعیان و دوستان آن حضرت، برگزار شود.

پایان پیام.